
Jaký je rozdíl mezi Vítem Rakušanem a
Klementem Gottwaldem?
- CZ24 News | 14. ledna 2022

ČESKO: Oba chtěli (chtějí) zakroutit krkem svobodě slova. Rakušan stejně jako Gottwald hned první
den vyhlásil vůdce na ministerstvu pravdy se slovy, že Evropskou unii si jiným názorem (údajnou
dezinformací) rozvracet nedáme!

„Soudružky a soudruzi, tak si konečně uděláme pořádek v naší republice! Tak dáme jednou, ale už
navždy na pamětnou reakci a zradě!“ promlouvala k rozvášněným davům Vlasta Koušová-
Petránková.

Tím zamezíme rozvracení Evropské unie a ten člověk bude zodpovědný za dezinformace. Demokracii
si rozvracet nedáme, dámy a pánové, zavelel Rakušan z Kolína. Je to věc, která byla dlouhodobě
zanedbávána, klasifikace dezinformací se různě posouvala a ministerstvo pravdy prostě nefungovalo
dobře. A než tento nadčlověk jediné pravdy vleze do funkceš, založíme ad – hoc své ministertsvo
pravdy, které se dezinformacemi bude zabývat. A to zaměření skvělých lidí bude zaměřeno na
klasifikaci dezinformací například ve věci covidu.

 

 

Prostě když odborníci na ministerstvu pravdy řeknou, že covid je, tak bude, i kdyby nebyl, pořvával
“demokratický” Klement Gottwald, pardon, Vít Rakušan z Kolína.

A revizionista Rakušan vytvoří revize a koordinaci hrozeb dezinformačních, aby všichni
pochopili, co je pravda a co se nesmí říkat!

 

Porovnejte s Klementem Gottwaldem

‘Volám vás k bdělosti a pohotovosti!’
 

Předseda vlády Klement Gottwald v projevu z balkonu Paláce Kinských překroutil podstatu vládní
krize. Mimo jiné vyzýval k vytváření akčních výborů Národní fronty.

https://cz24.news/jaky-je-rozdil-mezi-vitem-rakusanem-a-klementem-gottwaldem/
https://cz24.news/jaky-je-rozdil-mezi-vitem-rakusanem-a-klementem-gottwaldem/
https://cz24.news/donate/


Vznikaly v závodech i organizacích a jejich úkolem bylo prosadit vůli komunistů a z veřejného života
odstranit odpůrce komunistické strany.

„Občané a občanky, drazí přátelé, volám vás k bdělosti a pohotovosti, volám vás, všechny dobré
Čechy a Slováky, vás všechny, k jednotě a svornosti! Tvořte akční výbory Národní fronty
k demokratických a pokrokových představitelů stran a všenárodních organizací!“ hřímal Gottwald.
Staroměstské náměstí se otřásalo vášnivými projevy souhlasu s myšlenkami a plány komunistů.

Účinkování lidových milicí čili ozbrojené organizace, která vůbec v zákonech až do roku 1989 žádnou
oporu neměla, zatýkání poslanců – někteří poslanci národních socialistů nebo lidovců byli
zatčeni ještě během té krize. Výroky Okamury a dalších jakoby okopírována také. 

 

Opět porovnejte s Rakušanem a vykladači europeiské pravdy
 

Samozvanci a Ztroskotanci před 45 léty

Noviny, televize i rozhlas pak zveřejňovaly stanoviska, která Chartu odsuzovala. Mezi nimi
prohlášení organizací i jednotlivých lidí, kteří se vyjadřovali ze strachu i z přesvědčení.

 

A stejná metodika je dnes, kdy ta správná média v čele s Vrábelem a Moravcem si vybírá ty správné
a masíruje všechny “samozvance a ztroskotance”, co odmítají covidovou diktaturu!

Dnes už je vše čitelnější a vidíme scénář plasticky před sebou!

Tento psychopat začíná být nebezpečný. Zatímco Pekarová, Válek a další jsou spíše komici, Rakušan
chce propojit bezpečnostní složky, vybudovat superorgán jediné pravdy a zlikvidovat jako Klement
Gottwald každého, kdo se nepodřídí jako v roce 1948! Už dnes prostě oznámí, že do vedení
sněmovny nikdo z SPD nepůjde, stejně jako KSČ s Klementem Gottwaldem a Čepičkou
odřízla všechny ostatní svobodně zvolené strany a stala se z ní státostrana s ústavní mocí,
zatímco  na Pankráci drtily okované boty svobodné myšlení jiných názorů.

 Je rok 2022. Kterým směrem jdeme?

 

AUTOR: Petr Pokorný


